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Wykształcenie: 

 2019 - ARGO Top Public Executive, IESE Business School w Hiszpanii (wykłady 

w Madrycie i Barcelonie) oraz Krajowa Szkoła Administracji Publicznej im. 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Lecha Kaczyńskiego (wykłady w Warszawie); 

program dla przedstawicieli wyższej kadry zarządzającej administracji publicznej 

realizowany w formule Master of Public Administration, przy wykorzystaniu 

harvardzkiej metody studium przypadku, z językiem wykładowym angielskim; 

 1999-2003 - Aplikacja radcowska, Okręgowa Izba Radców Prawnych w Warszawie 

(wpis na listę radców prawnych WA-5016); 

 1998-1999 - Aplikacja legislacyjna, Kancelaria Prezesa Rady Ministrów; 

 1996 -1997 - Podyplomowe Studium Podatkowe, Szkoła Główna Handlowa 

w Warszawie; 

 1993 -1995 - Krajowa Szkoła Administracji Publicznej w Warszawie, w trakcie nauki 

dwumiesięczny zagraniczny staż zawodowy w Ministerstwie Finansów w Paryżu 

w Departamencie Budżetu, połączony z wykładami w l'Ecole Nationale d' 

Administration (l'ENA) w Paryżu oraz dwumiesięczny krajowy staż zawodowy 

w Ministerstwie Finansów jako asystentka Dyrektora Generalnego; od 2000 r. 

urzędnik służby cywilnej; 

 1986 -1992 - Uniwersytet Warszawski, Wydział Prawa i Administracji, Katedra Prawa 

Handlowego. 

Aktywność zawodowa: 

 2022- - Radca generalny, Samodzielne Stanowisko ds. Prawnych w Departamencie 

Kontroli i Audytu Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi; 

 2021-2022 - Dyrektor Biura Prawnego i Zamówień Publicznych w Krajowym Ośrodku 

Wsparcia Rolnictwa; 

 2018-2021 - Dyrektor Generalny Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji 

członek Komitetu Offsetowego przy Ministrze Obrony Narodowej, członek Komitetu 

do spraw Umów Offsetowych przy Ministrze Rozwoju i Technologii,  

członek Rady Dostępności przy Ministrze Funduszy i Polityki Regionalnej, a wcześniej 

przy Ministrze Inwestycji i Rozwoju; 

 2015 -2018 - Dyrektor Departamentu Prawnego w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych 

i Administracji (od XI 2015 r. do II 2016 r. jako Radca generalny – Kierująca 

Departamentem), 

Przewodnicząca delegacji polskiej w negocjacjach projektu umowy dwustronnej 

o współpracy w zwalczaniu przestępczości zorganizowanej, terroryzmu i innego 

rodzaju przestępczości;  

Zastępująca Dyrektora Generalnego zgodnie z ustawą o służbie cywilnej; 

 2010 – 2015 - Dyrektor Departamentu Legislacyjno-Prawnego w Zakładzie 

Ubezpieczeń Społecznych; 



 2008 – 2010 - Dyrektor Departamentu Prawnego w Narodowym Banku Polskim, członek 

Komitetu Prawnego ESBC (LEGCO -Legal Committee); 

 2006 – 2008 - Dyrektor Biura Prawnego w Ministerstwie Gospodarki; 

 2005 – 2006 - p.o. Dyrektor Biura Prawnego w Ministerstwie Pracy i Polityki 

Społecznej; 

 2002 -2005 - Główny specjalista ds. legislacji w Departamencie Prawnym Ministerstwa 

Finansów, w Zespole nadzorującym sprawy z zakresu prawa pracy, finansów 

publicznych, w tym kontroli finansowej i audytu wewnętrznego w jednostkach 

sektora finansów publicznych, systemu finansowego samorządu terytorialnego, prawa 

bankowego, ubezpieczeń majątkowych, osobowych i zdrowotnych; 

 1999 – 2002 - p.o. Dyrektora (Zastępca Dyrektora) Departamentu Nadzoru 

Ubezpieczeń Zdrowotnych w Urzędzie Nadzoru Ubezpieczeń Zdrowotnych; 

 1996 -1999 - Główny specjalista w Departamencie Prawnym Ministerstwa Finansów, 

w Zespole Podatkowym 

 1995 – 1996 - Główny specjalista w Departamencie Podatków Bezpośrednich i Opłat 

Ministerstwa Finansów, Wydział Podatku Dochodowego od Osób Fizycznych 

Prowadzących Działalność Gospodarczą. 

Praca Zawodowa dodatkowa 

 2021- obecnie - Wiceprzewodnicząca Rady Nadzorczej Spółki Grupa Azoty Zakłady 

Chemiczne „Police" S.A. z siedzibą w Policach, Przewodnicząca Komitetu Audytu przy 

Radzie Nadzorczej; 

 2016 - 2021 - Członek Rady Nadzorczej Zarządu Morskich Portów Szczecin 

i Świnoujście S.A. z siedzibą w Szczecinie; 

 2016 -2017 - Ekspert EU w Projekcie Twinningowym dla Albanii z zakresu służby 

cywilnej; 

 2014 - Ekspert EU w Projekcie Twinningowym dla Ukrainy z zakresu służby cywilnej; 

 2006 - 2008 - Członek Rady Nadzorczej Polskiej Agencji Informacji i Inwestycji 

Zagranicznych S.A. z siedzibą w Warszawie; 

 2003 - 2008 - Radca prawny w Biurze Administracji i Spraw Obywatelskich Urzędu 

m.st. Warszawy, Wydział Prawno-Organizacyjny. 

Udział w Komisjach 

 2019 - obecnie Członek Wyższej Komisji Dyscyplinarnej Służby Cywilnej, od 

października 2020 r. Zastępca Przewodniczącego tej Komisji; 

 2018 - obecnie Członek niezależny Komitetu Audytu MON; 

 2016 - 2021 Członek zależny Komitetu Audytu MSWiA; 

 2007- 2010 Członek Rady Okręgowej Izby Radców Prawnych w Warszawie, członek 

Komisji ds. wpisów i wykonywania zawodu oraz Komisji ds. legislacji (VII kadencja); 

 2009 Członek Kapituły Konkursu „Scientiae Legis Excellentia na najlepsze rozprawy 

doktorskie i prace magisterskie" organizowanego przez Centrum C-Law.org, 

Wydawnictwo C.H.Beck oraz Redakcję „Czasopisma Kwartalnego Całego Prawa 

Handlowego, Upadłościowego oraz Rynku Kapitałowego" (HUK); 

 2006 -2011 Członek Wyższej Komisji Dyscyplinarnej Służby Cywilnej; 



 2005 -2010 Przewodnicząca Resortowej Komisji Orzekającej w sprawach o naruszenie 

dyscypliny finansów publicznych przy Ministrze Pracy i Polityki Społecznej (wcześniej: 

przy Ministrze Polityki Społecznej); 

 2004 - 2005 Członek Resortowej Komisji Orzekającej w sprawach o naruszenie 

dyscypliny finansów publicznych przy Ministrze Polityki Społecznej; 

 2004 - 2005 Członek, a następnie Zastępca Przewodniczącego Komisji Dyscyplinarnej 

Ministerstwa Finansów. 

Kursy i szkolenia zawodowe 

 2010 Szkolenie "The Work of Leadership - Leading Change in the Public Sector" - based 

on a Harvard Kennedy School of Government course on Adaptive Leadership 

zorganizowane przez Krajową Szkołę Administracji Publicznej; 

 2009 Szkolenie "Influencing, Persuading and Negotiating Skills for Lawyers" 

zorganizowane w Cambridge przez Fulconbury- Cambridge Legal Summer School 

(w języku angielskim); 

 2008 Szkolenie „Negotiating Business Success" zorganizowane w Berlinie przez 

European School of Management and Technology (w języku angielskim); 

 2008 Szkolenie "Managing and Leading an Effective In-House Legal Department" 

zorganizowane w Londynie przez Fulconbury (w języku angielskim); 

 2006 Szkolenie „Efektywna komunikacja menedżera. Budowanie autorytetu" 

zorganizowane przez Ernst & Young Academy of Business; 

 2006 Szkolenie „Konstruktywne rozwiązywanie sytuacji konfliktowych" 

zorganizowane przez Ernst & Young Academy of Business; 

 2001 Project HOPE Polska - szkolenie kadry kierowniczej wyższego szczebla 

w zakresie zarządzania opieką zdrowotną; 

 2000 Kandydat na Członka Rad Nadzorczych w Spółkach Skarbu Państwa (kurs 

zakończony egzaminem); 

 2000 Szkolenie w Kwaterze Głównej NATO w Brukseli oraz SHAPE w Mons 

zorganizowane przez Stałe Przedstawicielstwo Rzeczypospolitej Polskiej przy NATO 

dla urzędników państwowych; 

 1999 Szkolenie „Psychologia szefa" zorganizowane przez KSAP. 

 

Kandydatka na Członka Rady Nadzorczej wyraziła zgodę na powołanie jej do Rady Nadzorczej 

Spółki oraz złożyła oświadczenie, z którego wynika, że: 

- posiada pełną zdolność do czynności prawnych; 

- nie występują w stosunku do niej okoliczności stanowiące przeszkodę do bycia członkiem 

Rady Nadzorczej Spółki, związane z wynikającymi z powszechnie obowiązujących przepisów 

prawa ograniczeniami i zakazami bycia członkiem zarządu, rady nadzorczej, komisji 

rewizyjnej, likwidatorem albo prokurentem oraz ograniczeniami i zakazami w prowadzeniu 

działalności konkurencyjnej; 



- nie została skazana prawomocnym wyrokiem za przestępstwa określone w przepisach 

rozdziałów XXXIII-XXXVII Kodeksu karnego oraz w art. 587, art. 590 i w art. 591 Kodeksu 

spółek handlowych; 

- nie toczą się przeciwko niej żadne postępowania karne w sprawach przestępstw 

określonych we wskazanych powyżej przepisach; 

- posiada wiedzę i umiejętności w zakresie rachunkowości lub badania sprawozdań 

finansowych; 

- posiada wiedzę i umiejętności w określonym zakresie branży, w której działa Spółka, 

związane z działalnością w Radzie Nadzorczej Spółki i Komitecie Audytu; 

- nie ma rzeczywistych i istotnych powiązań z akcjonariuszem posiadającym co najmniej 5% 

ogólnej liczby głosów w Spółce; 

- jej działalność wykonywana poza Spółką nie jest konkurencyjna w stosunku do działalności 

Spółki, nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki 

osobowej, spółki kapitałowej, a także nie uczestniczy w innych konkurencyjnych osobach 

prawnych jako członek ich organów. 

Pani Urszula Kulisiewicz złożyła również oświadczenie w zakresie wymogów dla członków 

komitetu audytu określone w ustawie z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, firmach 

audytorskich oraz nadzorze publicznym, a także w zakresie istnienia rzeczywistych 

i istotnych powiązań kandydata z akcjonariuszem posiadającym co najmniej 5% ogólnej 

liczby głosów w spółce. Z wyżej wskazanego oświadczenia wynika, że kandydat na Członka 

Rady Nadzorczej spełnia wszystkie wymogi niezależności dla członków komitetu audytu 

wynikające z w/w ustawy. 

Otrzymane przez Spółkę oświadczenie zawiera także deklarację kandydata na Członka Rady 

Nadzorczej, że nie została wpisana do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych prowadzonego 

na podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym. 

W dniu 23 czerwca 2022 r. Pani Urszula Kulisiewicz uzyskała pozytywną opinię Rady do spraw 

spółek z udziałem Skarbu Państwa i państwowych osób prawnych. 

 

 

 


